
1 

Pokyny pro přihlášení příspěvku na konferenci ČAPV 2025 

 

1. Klikněte na odkaz: 

https://easychair.org/conferences/?conf=capv2025 

▪ Budete přesměrováni do systému EasyChair za účelem přihlášení příspěvku na konferenci 

ČAPV 2025. 

 

 

2. Přihlaste se do systému EasyChair 

A) Pokud jste se hlásili v minulém roce na konferenci ČAPV, použijte stejné údaje. Dále viz strana 

4 tohoto manuálu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.capv.cz
https://easychair.org/conferences/?conf=capv2025


2 

B) Pokud nevlastníte účet na EasyChair, vytvořte si jej [Create Account] – budete požádáni 

o vyplnění základních údajů (všechna pole musí být vyplněna, viz symbol *). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C) Po vyplnění obdržíte potvrzující e-mail s verifikačním kódem (platnost kódu je 120 minut). 

Zadejte kód do příslušného pole a následně stiskněte Create Account. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

D) Pokud vše proběhlo v pořádku, budete požádáni o přihlášení k Vašemu nově vytvořenému 

účtu (stiskněte „Click here to log in“ a dále vyplňte uživatelské jméno nebo e-mailovou 

adresu a heslo, které jste si v předchozím kroku zvolili). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



4 

3. Přihlaste svůj příspěvek na konferenci ČAPV [make a new submission] 

za využití šablony příspěvku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▪ Prosíme, využijte pouze šablonu příspěvku. Tu lze stáhnout buď na 1) webových stránkách 

konference (viz zde) nebo 2) v sekci „New Submission for CAPV2025“ (viz obrázek níže) 

přímo v EasyChair.  

▪ Pokud zvolíte druhou možnost pro stažení šablony, pak v pravém horním rohu obrazovky 

rozklikněte Submmission templates, kde se nachází samotná šablona příspěvku ke stažení 

ve formátu docx. 

▪ Dále je zde ke stažení Manuál pro citační normu APA – 7. vydání – tu musí autoři při psaní 

svého příspěvku zohlednit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://capv.cz/konference-capv-2025/?doing_wp_cron=1735894991.7801270484924316406250


5 

4. Vyplňte informace o autorech příspěvku 

▪ Jméno [First name]; Příjmení [Last name] 

▪ Email 

▪ Země [Country/region] 

▪ Organizace v češtině [Affiliation] 

▪ Vyznačte autora, kterému bude chodit veškerá korespondence [Corresponding author] 

*tituly se zde nevyplňují 

 
 

5. Vyplňte údaje o samotném příspěvku 

▪ Název v češtině [Title] 

▪ Abstrakt v češtině [Abstract] (maximální rozsah 800 znaků) 

▪ Klíčová slova v češtině [Keywords] – maximálně 5, každé klíčové slovo na samostatný řádek 

▪ Zvolte sekci [Topics], do které příspěvek hlásíte 

 

 

6. Zkontrolujte, zda máte připravený samotný příspěvek 

▪ Z hlediska formálních náležitostí musí příspěvek: 

a) reflektovat normu APA (7. vydání) 

b) být v požadovaném rozsahu z hlediska počtu znaků a stran (celkový rozsah textu 

maximálně 7700 znaků a maximálně do 3 stran) 

c) být uložen a nahrán do systému EasyChair ve formátu pdf. 

 

 

 



6 

7. Připojte samotný příspěvek v souboru PDF 

▪ Vyberte soubor s příspěvkem ze svého zařízení v pdf a potvrďte [Submit]. 

 

 


